від  18.12.2025 р.

Умови продажу нежитлового приміщення 5
загальною площею 9,9  кв. м,

яке розташоване за адресою: Львівська обл.,
Стрийський р-н, м. Стрий, вул. 1-го Листопада, 3

Стартова  ціна  продажу на  аукціоні  без  умов:  210700  грн.  00  коп.  (двісті 
десять тисяч сімсот грн. 00 коп.) без ПДВ

Розмір гарантійного внеску:  42140 грн. 00 коп. (сорок дві тисячі сто сорок 
грн. 00 коп.) без ПДВ

Стартова ціна об’єкту для продажу на аукціоні зі зниженням стартової ціни: 
105350 грн. 00 коп. (сто п’ять тисяч триста п’ятдесят  грн. 00 коп.) без ПДВ

Розмір  гарантійного  внеску:  21070  грн.  00  коп.  (двадцять  одна  тисяча 
сімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ

Стартова  ціна  об’єкту  для  продажу  на  аукціоні  за  методом  покрокового 
зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій: 105350 грн. 00 коп. (сто 
п’ять тисяч триста п’ятдесят  грн. 00 коп.) без ПДВ

Розмір  гарантійного  внеску:  21070  грн.  00  коп.  (двадцять  одна  тисяча 
сімдесят  грн. 00 коп.) без ПДВ

Розмір реєстраційного внеску: 1 600 грн. 00 коп.
Період  між  аукціоном  без  умов  та  аукціоном  із  зниженням  ціни  та 

подальшого  подання  цінових  пропозицій  3  робочих  днів  від  дати   оголошення 
аукціону

Крок аукціону на аукціоні  без умов: